



Starostwo Powiatowe w Kraśniku

*Jedynie prawdziwy człowiek
zauważył potrzeby innego człowieka.
Jedynie człowiek wielkiego serca
wyciągnie doń pomocną dłoń."*

JAN PAWEŁ II

**Szanowni Państwo
Prof. Adam Jelonek
Katarzyna Nowakowska
Fundacja Ronalda McDonalda**

Proszę przyjąć wyrazy uznania i najszczerze gratulacje z okazji 15 – tej rocznicy powstania Fundacji Ronalda McDonalda, które pragnę złożyć w imieniu własnym, władz powiatu oraz całej lokalnej społeczności.

15 lat to czas na tyle długi, by pozwalał przywołać wspomnienia i dzielić się refleksją o wspaniałych ludziach związanych z Fundacją, o pięknych kartach jej historii. Te wspomnienia dla wszystkich tych, którzy tworzyli i tworzą Fundację oraz utożsamiają się z nią, są źródłem dumy inspirującej do podejmowania kolejnych działań służących małym pacjentom.

Zdrowie jest najważniejszą wartością, a także przedmiotem nieustannej troski i obaw każdego człowieka. Wiem, że troska o dobro dzieci jest najważniejszym wyznacznikiem Państwa pracy, za co serdecznie dziękuję.

Z Fundacją mamy przyjemność współpracować już od roku 2011, gdy po raz pierwszy organizowaliśmy badania. Lata współpracy, które dzielą tamte badania od ostatniej edycji "NIE nowotworom u dzieci" pokazują, że w Kraśniku i w całej Polsce wciąż niewiele zmieniło się w zakresie dostępu do profilaktyki onkologicznej. Z tym większym uznaniem mieszkańcy Powiatu Kraśnickiego odnoszą się do działań Fundacji na naszym terenie.

W trakcie siedmiu edycji w naszym powiecie zostało przebadanych 1817 dzieci w wieku od 9 miesięcy do 6 lat. Wspierają nas przy tym także lokalne samorządy gminne, księża, prywatni przedsiębiorcy, jak również cała społeczność oczekująca kolejnego przyjazdu Ambulansu. Po każdej z edycji przedstawiciele Fundacji Ronalda McDonalda oraz Starostwa przekazują podziękowania sponsorom tej akcji profilaktycznej.

W tym wyjątkowym dniu serdecznie gratuluję Państwu obecnych osiągnięć i życzę kolejnych lat działalności obfitującej w sukcesy, wszelkiej pomyślności oraz satysfakcji z pełnienia tak potrzebnej, aczkolwiek niezwykle trudnej służby drugiemu człowiekowi. Niech wytrwałość towarzyszy Państwu w każdym dniu pełnienia tej ważnej i zaszczytnej misji, jaką jest niesienie troskliwej i fachowej pomocy małym pacjentom.

Dziękuję za Waszą służbę, codzienny trud, troskę i poświęcenie.

Z wyrazami szacunku

Starosta Kraśnicki

Andrzej Maj